ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

GABINETE DO PREFEITO

Av. Pedras Brancas, nº. 2673 -  Centro - Gov. Jorge Teixeira/RO
Fone: (69) 3524-1182   -   Fax. 3524-1234

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2019 - SEMSAU/SEMAS
CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os aprovados no
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2019 SEMSAU/SEMAS, conforme abaixo relacionados, para
comparecerem ao Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira, sito
a Av. Pedras Brancas nº 2673, para proceder à entrega dos documentos comprobatórios de
preenchimento de requisito para a função a qual fora aprovados, previsto no edital.

O prazo para o candidato se apresentar é de 5 dias úteis a partir da data desta publicação.

A lista de documentos para posse estará à disposição dos convocados no Departamento de
Recursos Humanos da Prefeitura.

Os demais candidatos aprovados serão empossados conforme a convocação do poder
executivo.

MOTORISTA
02º DOUGLAS DE ALMEIDA FERREIRA 286 1124349 23

MÉDICO
Nº  Nome dos Candidatos  INSCRIÇÃO  RG  PONTOS

02 MAYCON ROSA BONFIM 278 144001214 21

ENFERMEIRO - 40 horas
Nº  Nome dos Candidatos  INSCRIÇÃO  RG  PONTOS
04º  JULIANA MARIA DA SILVA 207 1283198 21
05º  LORENA ROAS RIBEIRO 033 1110035 21

TECNICO DE ENFERMAGEM - 40 horas
Nº  Nome dos Candidatos  INSCRIÇÃO  RG  PONTOS
06º  LEIGH ANE AGUIAR SANTOS 071 767812 22
07º  VALDETE SOUZA SANTOS FERREIRA 195 549607 21

PSICOLOGO – 40 HORAS
Nº  Nome dos Candidatos  INSCRIÇÃO  RG  PONTOS
01º Rutchelle Silva Brito 052 1551095 25

Gabinete do Prefeito, aos 30 dias do mês de setembro de 2019.

JOÃO ALVES SIQUEIRA
Prefeito Municipal